
Protokoll Holmen menighetsråd 

Møtedato: onsdag 10.11.21 

Tid: Kl 18.30-21.30 

Sted: Kirkeloftet 

Tilstede: Lars Duvaland, Gunstein Vetrhus, Olav Karstad Isachsen, Ingun Brustugun, Inger-Hilde 
Hillesund, Astrid Heltne, Bjørn Harald Plyhn, Tor Helge Øvrevik, Marta Haugstad 

Frafall: Kristen Tveter, Cathrine Haugen Kåsa, Cathrine Jensen, Frode Nordahl (daglig leder), Liene 
Dinvalde, Maria Telle Aubert (permisjon) 

Referent: Marta Haugstad 

Åpning/ord for dagen: Marta Haugstad 

 

Saksliste menighetsrådet:  

MR-leder stiller spørsmål om det er noen som vurderer sin habilitet til sakene.  

Forslag til vedtak: Menighetsrådet vedtok at ingen ble vurdert som inhabil i noen av sakene  

på dagens møte.  

Sak 83/21: Godkjenning av innkalling og saksliste  

Sak 84/21: Godkjenning av protokoll fra møtet 13.10.2021  

Sak 85/21: Forslag til MR sin høringsuttales om kirkelig organisering utarbeidet av  

arbeidsgruppen (ettersendes)  

Sak 86/21: Regnskap per 30.09.21  

Sak 87/21: Forslag til justert prisliste i forbindelse med utleie av kirkens lokaler  

Sak 88/21: Oppdatert strategidokument og revidert utvalgsstruktur  

Sak 89/21: Referat, mandat og rapporter fra utvalgene  

Sak 90/21: Valg av leder, nestleder og representant i fellesrådet  

Sak 91/21: Informasjon fra administrasjonen  

Sak 92/21: Andre orienteringssaker  

a) Involvering av MR i ansettelse av ny prost 

b) Biskopen har godkjent justert grunnordning for hovedgudstjenesten i 

Holmen sokn 

c) Oppfølging mtp. stolkjøp 

d) Nytt fra fellesrådet 

Sak 93/21: Eventuelt  

Avslutning/ bønn: Gunstein 



 

 

MR vedtok at ingen ble vurdert som inhabil i noen av sakene på dagens møte. 

Sak 83/21  

Vedtak: MR godkjenner innkalling og saksliste. 

Sak 84/21  

Vedtak: MR godkjenner protokoll fra menighetsrådsmøtet 13.10.21. 

Sak 85/21 

Arbeidsgruppen fremla forslag til MR sin høringsuttalelse om ny kirkelig organisering. Denne ble 
diskutert og justert, endelig uttalelse fra menighetsrådet blir sluttført snarlig. 

Sak 86/21  

Regnskap per 30.9.21 godkjent 

Sak 87/21 

Justert prisliste for leie av lokaler vedtatt 

Sak 88/21  

Revisjon av utvalgsstruktur: Menighetsrådet beslutter å legge ned økonomiutvalget og 
finansieringsutvalget. Bjørn Plyhn skal ha en rolle for menighetsrådet med fokus på budsjett i 
inneværende menighetsrådsperiode. 

Eiendomsutvalget: suppleres med nye medlemmer. Mandatforslaget som foreligger endres noe. 
Godkjenning av mandat for utvalgene utsettes til neste menighetsrådsmøte. 

Menighetsrådet utnevner medlemmene av utvalgene og godkjenner alle mandatene. 

Tillegg som bør stå i mandatet for alle utvalg:  

1.Innspill/ønsker til investeringsbudsjett må foreligge menighetsrådet sept/okt.  

2. Leder av utvalget leverer årsberetning til menighetsrådet innen 15.1. 

Sak 90/21 

Valg av leder og nestleder utsettes til neste menighetsrådsmøte. Representant til fellesrådet skal ikke 
velges nå. 

Sak 91/21  

Prostiprest-stillingen har blitt fast stilling. Presten er 50% ansatt i Holmen menighet og 50% i prostiet. 
Kateket Silje Ljosland har sagt opp stillingen sin. Hun tilbyr seg å følge opp noe av konfirmantarbeidet 
etter at stillingen hennes avsluttes, og det er søkt om økonomiske midler til dette. Det skal lyses ut 
stilling for kateket/ungdomsprest. 

Sak 92/21 

a. Leder i menighetsrådet involveres i ansettelse av ny prost. 



b.  Biskopen har godkjent justert grunnordning for hovedgudstjenesten i 

Holmen sokn 

c. Sak om stolkjøp følges opp videre særlig med tanke på faglig rådføring. 
d. Fellesrådsrepresentant ikke til stede på dagens møte, ingen ny informasjon fra fellesrådet 

foreligger.  

Sak 93/21  

Førjulsmessen: Foreløpig vurdering er at det var et svært vellykket arrangement. Kristen Tveter bes 
lede evaluering av førjulsmessen samt oppgradere prosessbeskrivelsen for førjulsmessen.   


